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Festime madhështore në nderim të Shën 
Parashqevisë, shenjtores së madhe të Rumanisë, 
në Iasi, Rumani.

Në këto festime që po zhvillohen sot ditën e Martë datë 14 Tetor 2025 në Iasi të 
Rumanisë merr pjesë Mitropoliti i Korçës Hirësia e Tij Anastasi, si dhe 
protopresbiteri i Kryepiskopatës së Hirshme Atë Spiro Topanxha.

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/reel/1536896560941028/

